
UCHWAŁA NR 35/1450/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 września 2016 r. 
 

w sprawie przeznaczenia środków z budżetu państwa na dofinansowanie projektów  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2007-2013 
 

Na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 i 10 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2016 r. poz. 217), art. 60 rozporządzenia Rady (WE) 
nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz 
Funduszu Spójności i uchylającego Rozporządzenie (WE) nr 1260/1999 (Dz. U. L 210 
z 31.07.2006 r., str. 25); art. 5 pkt 2 Kontraktu Wojewódzkiego dla Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 6 lutego 2008 r. oraz art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), uchwala się, co następuje 
 

§ 1. Zwiększa się dofinansowanie dla projektu pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej 
nr 239 w m. Gródek, gmina Drzycim od km 18+077,20 do km 19+750,00 wraz z jej 
odwodnieniem, oświetleniem, przebudową pozostałych sieci (elektroenergetycznych, 
teletechnicznych, hydrantów) kolidujących z inwestycją oraz wycinką drzew, krzewów 
i lasów i zagospodarowaniem zieleni w miejscowości Gródek, gmina Drzycim”, 
Nr RPKP.01.01.00-04-001/13 o kwotę 633.808,00 zł. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 


